
２/２８（土）

（　）の2面で行う　15-5-15

１位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

２位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

２０１５　２０１４年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　 細井小学校 1部　順位決定リーグ

試　　合
勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

1
（A1）

9:00
（9：00）

エコー 芝根L★
エコー 芝根L★ 前ジュニ 細井ＦＣ

エコー 0 0 0 0 1

2
（B1)

9:30
（9：00）

FC前橋
南

FC茂呂

芝根L★

0 0

0 1

3
（A2)

10:00
（9：40）

前ジュニ 細井ＦＣ

前ジュニ

0 0 0

0

0 0

0 1

4
（B2)

10:30
（9：40）

ｂｒｅｄ’ｓ 原町FC

細井ＦＣ 1

5
（A3)

11:00
（10：
40）

エコー 細井ＦＣ

0 0

6
（B3)

11:30
（10：
40）

FC前橋
南

原町FC

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

7
（A4）

12:00
（11：
20）

芝根L★ 前ジュニ
FC前橋南

FC前橋南 0 0 0 1

FC茂呂 ｂｒｅｄ’ｓ 原町FC

0

8
（B4)

12:30
（11：
20）

FC茂呂 ｂｒｅｄ’ｓ

FC茂呂

0

9
（A5)

13:00
（12：
20）

エコー 前ジュニ

ｂｒｅｄ’ｓ

0 1

0 0 0 1

0 0

0 0

0

0

10
（B5)

13:30
（12：
20）

FC前橋
南

ｂｒｅｄ’ｓ

原町FC 0 1

11
（A6)

14:00
（13：
00）

芝根L★ 細井ＦＣ

12
（B6)

14:30
（13：
00）

FC茂呂 原町FC



２/２８（土）

３位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

４位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

車は各5台以内で指定された場所に駐車証掲示でお願いします。学校行事で体育館掃
除を行っています。迷惑にならないよう配慮をお願いいたします。

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　 荒子小学校 ２部　順位決定リーグ

（）は2面時 12-3-12（15-5-15）

試　　合
勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

1
（A1）

9:00
（9：00）

アミーゴ VIENTO
アミーゴ VIENTO

アミーゴ 0 0 0 1

オール東 ＳＦＣ

0

2
（B1)

9:30
（9：00）

ロンプラ FC下川

VIENTO

0

3
（A2)

10:00
（9：40）

オール東 ＳＦＣ

オール東

0 1

0 0 0 1

0 0

0 0

0

0

4
（B2)

10:30
（9：40）

インテル 岩神SSC

ＳＦＣ 0 1

5
（A3)

11:00
（10：
40）

アミーゴ ＳＦＣ

6
（B3)

11:30
（10：
40）

ロンプラ 岩神SSC

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

7
（A4）

12:00
（11：
20）

VIENTO オール東
ロンプラ

ロンプラ 0 0 0 1

FC下川 インテル 岩神SSC

0

8
（B4)

12:30
（11：
20）

FC下川 インテル

FC下川

0

9
（A5)

13:00
（12：
20）

アミーゴ オール東

インテル

0 1

0 0 0 1

0 0

0 0

0

0

10
（B5)

13:30
（12：
20）

ロンプラ インテル

岩神SSC 0 1

11
（A6)

14:00
（13：
00）

VIENTO ＳＦＣ

12
（B6)

14:30
（13：
00）

FC下川 岩神SSC



２/２８（土）

５位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

６位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　 大渡緑地グランド ３部　順位決定リーグ

（）は2面時 12-3-12（15-5-15）

試　　合
勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

1
（A1）

9:00
（9：00）

tonan
FC富士

見

tonan FC富士見

tonan 0 0 0 1

リオエステ 桃木JSC

0

2
（B1)

9:30
（9：00）

カイザー
ヴォラー

レ

FC富士見

0

3
（A2)

10:00
（9：40）

リオエス
テ

桃木JSC

リオエス
テ

0 1

0 0 0 1

0 0

0 0

0

0

4
（B2)

10:30
（9：40）

境ジュニ
ア

赤堀ＳＣ

桃木JSC 0 1

5
（A3)

11:00
（10：
40）

tonan 桃木JSC

6
（B3)

11:30
（10：
40）

カイザー 赤堀ＳＣ

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

7
（A4）

12:00
（11：
20）

FC富士
見

リオエス
テ

カイザー

0 1

ヴォラーレ 境ジュニア 赤堀ＳＣ

0 0 0

0 0

8
（B4)

12:30
（11：
20）

ヴォラー
レ

境ジュニ
ア

ヴォラー
レ

カイザー

0 0

0 0

1

9
（A5)

13:00
（12：
20）

tonan
リオエス

テ
境ジュニ

ア
0

0 0

0 1

10
（B5)

13:30
（12：
20）

カイザー
境ジュニ

ア

赤堀ＳＣ 1

11
（A6)

14:00
（13：
00）

FC富士
見

桃木JSC

0 0

12
（B6)

14:30
（13：
00）

ヴォラー
レ

赤堀ＳＣ



２/２８（土）

７位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

８位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

設営は芳賀さんにお願いいたします。
幹事と結果報告は城南さんにお願いいたします。

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　 芳賀グランド ４部　順位決定リーグ

（）は2面時 12-3-12（15-5-15）

試　　合
勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

1
（A1）

9:00
（9：00）

ＦＯＲＴＥ 粕川ＦＣ
ＦＯＲＴＥ 粕川ＦＣ

ＦＯＲＴＥ 0 0 0 1

城南ＦＣ 元総社ＦＣ

0

2
（B1)

9:30
（9：00）

すみよし
SC

みやぎ
FSC

粕川ＦＣ

0

3
（A2)

10:00
（9：40）

城南ＦＣ
元総社Ｆ

Ｃ

城南ＦＣ

0 1

0 0 0 1

0 0

0 0

0

0

4
（B2)

10:30
（9：40）

あずま南
FC

広瀬ＪＦＣ

元総社Ｆ
Ｃ

0 1

5
（A3)

11:00
（10：
40）

ＦＯＲＴＥ
元総社Ｆ

Ｃ

6
（B3)

11:30
（10：
40）

すみよし
SC

広瀬ＪＦＣ

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

7
（A4）

12:00
（11：
20）

粕川ＦＣ 城南ＦＣ

すみよし
SC

すみよし
SC

0 0 0 1

みやぎ
FSC

あずま南
FC

広瀬ＪＦＣ

0

8
（B4)

12:30
（11：
20）

みやぎ
FSC

あずま南
FC

みやぎ
FSC

0

9
（A5)

13:00
（12：
20）

ＦＯＲＴＥ 城南ＦＣ

あずま南
FC

0 1

0 0 0 1

0 0

0 0

0

0

10
（B5)

13:30
（12：
20）

すみよし
SC

あずま南
FC

広瀬ＪＦＣ 0 1

11
（A6)

14:00
（13：
00）

粕川ＦＣ
元総社Ｆ

Ｃ

12
（B6)

14:30
（13：
00）

みやぎ
FSC

広瀬ＪＦＣ



２/２８（土）

９位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

１０位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　 玉村東部グランド ５部　順位決定リーグ

（）は2面時 12-3-12（15-5-15）

試　　合
勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

1
（A1）

9:00
（9：00）

ジャス
ティス

ザスパ

ジャスティ
ス

ザスパ

ジャスティ
ス

0 0 0 1

上陽FC 連取FC

0

2
（B1)

9:30
（9：00）

ＳＥＥＤ FC玉村

ザスパ

0

3
（A2)

10:00
（9：40）

上陽FC 連取FC

上陽FC

0 1

0 0 0 1

0 0

0 0

0

0

4
（B2)

10:30
（9：40）

ファミリー 宮郷SC

連取FC 0 1

5
（A3)

11:00
（10：
40）

ジャス
ティス

連取FC

6
（B3)

11:30
（10：
40）

ＳＥＥＤ 宮郷SC

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

7
（A4）

12:00
（11：
20）

ザスパ 上陽FC
ＳＥＥＤ

ＳＥＥＤ 0 0 0 1

FC玉村 ファミリー 宮郷SC

0

8
（B4)

12:30
（11：
20）

FC玉村 ファミリー

FC玉村

0

9
（A5)

13:00
（12：
20）

ジャス
ティス

上陽FC

ファミリー

0 1

0 0 0 1

0 0

0 0

0

0

10
（B5)

13:30
（12：
20）

ＳＥＥＤ ファミリー

宮郷SC 0 1

11
（A6)

14:00
（13：
00）

ザスパ 連取FC

12
（B6)

14:30
（13：
00）

FC玉村 宮郷SC



２/２８（土）

１１位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

１２位リーグ

- 勝点 得点 失点 差 順位

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

- 0 ― 0 0 ― 0 0 ― 0

-

試　　合
勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

２０１４　２０１３年度 中毛地区4年生サッカー大会

会場　 朝倉小グランド ６部　順位決定リーグ

（）は2面時 12-3-12（15-5-15）

1
（A1）

9:00
（9：00）

芳賀ＳＣ FC殖蓮

芳賀ＳＣ 0 0 0

芳賀ＳＣ FC殖蓮 大胡ＦＣ 天神ＦＣ

1

0 1

0

2
（B1)

9:30
（9：00）

朝倉FC 名和SC

FC殖蓮

3
（A2)

10:00
（9：40）

大胡ＦＣ 天神ＦＣ

大胡ＦＣ

0 0 0

0 0 0 1

0 0 0

4
（B2)

10:30
（9：40）

佐波東
SSS

山王JSC

天神ＦＣ

0

0 1

5
（A3)

11:00
（10：
40）

芳賀ＳＣ 天神ＦＣ

6
（B3)

11:30
（10：
40）

朝倉FC 山王JSC

勝・・・3点：分・・・1点：負・・・0点

7
（A4）

12:00
（11：
20）

FC殖蓮 大胡ＦＣ
朝倉FC 名和SC

佐波東
SSS

山王JSC

朝倉FC 0 0 0 0 1

8
（B4)

12:30
（11：
20）

名和SC
佐波東
SSS

名和SC 0 0 0 0 1

9
（A5)

13:00
（12：
20）

芳賀ＳＣ 大胡ＦＣ

佐波東
SSS

0 1

佐波東
SSS

山王
JSC

0 0 0

1

11
（A6)

14:00
（13：
00）

FC殖蓮 天神ＦＣ

0 0

12
（B6)

14:30
（13：
00）

名和SC 山王JSC

00

10
（B5)

13:30
（12：
20）

朝倉FC


